
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760615

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Mšeno (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 625 m?, Mšeno,
ul. Na Tržišti
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883021 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mšeno (okres Mělník), Na Tržišti

Prodej pozemku k bydlení, 625 m?, Mšeno, ul. Na Tržišti

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost ke koupi stavebního pozemku
o výměře 625 m? v malebné a klidné vesničce Mšenov. Pozemek
je ideálně situován na okraji obce a jeho stav je velmi dobrý, což
Vám umožní ihned začít s výstavbou vašeho vysněného domova.
Velkou výhodou tohoto pozemku je dostupnost inženýrských sítí,
které jsou umístěny na jeho hranici. V těsné blízkosti naleznete
veškerou občanskou vybavenost, což zahrnuje školy, obchody,
zdravotní středisko a další služby nezbytné pro pohodlný život.Tato
nabídka představuje ideální volbu pro všechny, kteří hledají bydlení
v klidném venkovském prostředí a současně chtějí mít veškeré
městské výhody na dosah ruky. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat. Rádi vám poskytneme další podrobnosti a pomůžeme
s financováním vašeho nového domova.

CENA: (za nemovitost) 1 339 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 625

Umístění objektu okrajová zástavba

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760615

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Mšeno (okres Mělník)

Realitní makléř

Růžičková Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


